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Na ma
ilik
Jabatan Akademft

r apt. Elvina Triafla Putri. M.Farm
! 01.201518
:AA

Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi

Lrrraui( nieiaKsanai{an iugas sebagai berikutl

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Evanlif 'Keterangan

Farmakoekonomi (B) Ruang HC-10 1 lumat, 09:00-10:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (A) Ruang HC-9 1,5 Rabu, 0B:00-09:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (B) Ruanq HC-9 1r5 Kamis, 0B:00-09:40
ivierocioiogi Peneiitian & Statisrik rarmasa (() R.uang iiC-7 r,3 Ndttn5, I/;uu-Io;au
Penqetanuan llasar Keprotesian di Distribusi Farmasi
(B) (Apt)

Qr r:nn l-.l(.-? 0,5 qpnin 17.nO-1R.4n

PengeEnuan Dasar Keproresian Manajemen dan

^cguidsr 
r-dilird5r. \ri \ApLi

Ruang HC-2 1 lumat, 15:00-16:40

Farmasi Komunitas Rrrann HC-2 2 SatrtLr, 13;00-14:40
Rimh.inn;n qkrinc! rlan DKDA , 1 

- 
/Ari-^--. 1

Menguji Tugas Akhir dan PKPA 3 Jam/Minqgu I

i
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3lam/Minqqu 1

Penulisan Buku Ajar 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 JamlMinqqu 1III
TEIIUADUIAI\

DAN

MASYARA.KAT

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu 1w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Jumlah Total 15

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gajilhonorarium sesuai dengan peraturan penggajirn yarrg berlaku
Penugasan ini berlaku dari tanggal 02 September 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2028

Tembusan :

1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN
a rir-l-:l n..t-+^- n:f^*^a. vyohlr AEALUT otudttg Juttlutst udyd - lJ i i{

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5. Arsip

S*ins Dan Teknologi Nasional

ISTN

ul Ar*f



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 25 September
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Kontrak Kuliah dan Pendahuluan
Metodologi Penelitian

Kontrak Kuliah dan Pendahuluan
Metodologi Penelitian

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Rabu, 2 Oktober 2024 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Metode dan Jenis Penelitian Metode dan Jenis Penelitian (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Rabu, 9 Oktober 2024 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Permasalahan, Hipotesis dan
Pengujian Hipotesis

Permasalahan, Hipotesis dan
Pengujian Hipotesis

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Rabu, 16 Oktober 2024 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Kerangka Teori, Kerangka Konsep
dan Definisi Operasional

Kerangka Teori, Kerangka Konsep
dan Definisi Operasional

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Rabu, 23 Oktober 2024 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Variabel Penelitian Variabel Penelitian (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

6 Rabu, 30 Oktober 2024 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Populasi dan Penentuan Besaran
Sampel

Populasi dan Penentuan Besaran
Sampel

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

7 Rabu, 6 November
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Metode Pengumpulan Data Metode Pengumpulan Data (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

8 Rabu, 20 November 
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai UJIAN TENGAH SEMESTER UJIAN TENGAH SEMESTER (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 23 Februari 2025 01:23:15 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

2/23/25, 1:24 AM Laporan Jurnal Perkuliahan
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Jakarta, 23 Februari 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GANJIL

Mata kuliah : FA1526 - Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

25
Sep
2024

2
Okt
2024

9
Okt
2024

16
Okt
2024

23
Okt
2024

30
Okt
2024

6
Nov
2024

UTS

Peserta Reguler

1 18330111 SHEVIRA MUTIARANI H H H H H H H H

2 22330001 REYYO AZZAHRA YUDIE HARTONO H H H H H H H H

3 22330009 RAISHA KHAERIANDINI AMELIA H H H H H H H H

4 22330012 NURMALIA PUTRI OKTAVIANI H H H H H H H H

5 22330021 RAMANDA OKTAVIANI H H H H H H H H

6 22330023 SYABINA NAJWA MAULIDA H H H H H H H H

7 22330024 JENNIFER SUSANA ROWA H H H H H H H H

8 22330025 KATARINA ASO H H H H H H H H

9 22330026 ANDI RISMAYANTI H H H H H H H H

10 22330027 FIRYAL AZZAHRA KUSNADI H H H H H H H H

11 22330028 CALLISTA MAHARANI EFFENDI H H H H H H H H

12 22330030 TUBAGUS RIFKY MAULANA H H H H H H H H

13 22330032 KIKI MEISYA LADIA SYERIL H H H H H H H H

14 22330034 DWI APRIYANTI H H H H H H H H

15 22330036 EUIS WIDIAWATI H H H H H H H H

16 22330037 RATNA SHELLO MITHA H H H H H H H H

17 22330038 FITRIA YUSTISIANI H H H H H H H H

18 22330040 SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI H H H H H H H H

19 22330041 LIZA PUTRI KHARISMA H H H H H H H H

20 22330042 AHMAD HAMBALI H H H H H H H H

21 22330044 ASMAUL HUSNA H H H H H H H H

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 23 Februari 2025 10:19:01 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

2/23/25, 10:20 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa
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22 22330045 NISA TRI CAHYANI H H H H H H H H

23 22330047 GABRIELO BELLA H H H H H H H H

24 22330048 WIWIK PUJIASTUTI H H H H H H H H

25 22330049 DINY AULIYA MAWARNI H H H H H H H H

26 22330051 WAHYU NUGROHO H H H H H H H H

27 22330052 ZABITHA ZAHWA H H H H H H H H

28 22330053 DAFFA MUSTAQIM H H H H H H H H

29 22330054 PUTRI ZAHARANI HENDRI H H H H H H H H

30 22330055 HAZEL ANARGYA AFRIEZA
KURNIADI

H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GANJIL

Mata kuliah : FA1526 - Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

25
Sep
2024

2
Okt
2024

9
Okt
2024

16
Okt
2024

23
Okt
2024

30
Okt
2024

6
Nov
2024

UTS

Peserta Reguler

31 22330057 AZKA AYU SALSABILLAH H H H H H H H H

32 22330058 NURUL IZZA MUTHMAINNAH H H H H H H H H

33 22330060 ANNISA FEBRIANA VALENTINE H H H H H H H H

34 22330061 SALSABIL GIRLYA KASTURI H H H H H H H H

35 22330062 RIVA SAPARUNISA H H H H H H H H

36 22330064 PUTRI MEY VENA H H H H H H H H

37 22330066 SITI KHODIJAH H H H H H H H H

38 22330068 DWITA ISWARYUNI H H H H H H H H

39 22330069 AISKHA NADIA RAMADHANI H H H H H H H H

Paraf Dosen
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi 

: 

Nama Kelas : A 

Kode Mata kuliah : FA1526 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 18330111 SHEVIRA MUTIARANI 77.00 81.00 68.00 100.00 77.55 A- ✔   

2 22330001 
REYYO AZZAHRA 

YUDIE HARTONO 
81.00 88.00 84.00 100.00 86.40 A ✔ 

  

3 22330009 
RAISHA KHAERIANDINI 

AMELIA 
70.00 50.00 77.00 100.00 68.45 B ✔ 

  

4 22330012 
NURMALIA PUTRI 

OKTAVIANI 
70.00 66.00 71.00 100.00 71.95 B ✔ 

  

5 22330021 RAMANDA OKTAVIANI 72.00 82.00 74.00 100.00 79.00 A- ✔   

6 22330023 
SYABINA NAJWA 

MAULIDA 
75.00 82.00 80.00 100.00 81.70 A ✔ 

  

7 22330024 
JENNIFER SUSANA 

ROWA 
80.00 85.00 75.00 100.00 82.00 A ✔ 

  

8 22330025 KATARINA ASO 73.00 80.00 72.00 100.00 77.80 A- ✔   

9 22330026 ANDI RISMAYANTI 75.00 75.00 70.00 100.00 75.75 A- ✔   

10 22330027 
FIRYAL AZZAHRA 

KUSNADI 
81.00 78.00 74.00 100.00 79.40 A- ✔ 

  

11 22330028 
CALLISTA MAHARANI 

EFFENDI 
71.00 72.00 70.00 100.00 73.90 B+ ✔ 

  

12 22330030 
TUBAGUS RIFKY 

MAULANA 
80.00 70.00 68.00 100.00 74.30 B+ ✔ 

  

13 22330032 
KIKI MEISYA LADIA 

SYERIL 
75.00 70.00 78.00 100.00 76.80 A- ✔ 

  

14 22330034 DWI APRIYANTI 75.00 60.00 81.00 100.00 74.35 B+ ✔   

15 22330036 EUIS WIDIAWATI 71.00 35.00 70.00 100.00 60.95 C ✔   

16 22330037 RATNA SHELLO MITHA 70.00 72.00 72.00 100.00 74.40 B+ ✔   

17 22330038 FITRIA YUSTISIANI 77.00 70.00 77.00 100.00 76.85 A- ✔   

18 22330040 
SHAFIRA ADHENA EKA 

PUTRI 
70.00 80.00 70.00 100.00 76.50 A- ✔ 

  

19 22330041 LIZA PUTRI KHARISMA 73.00 75.00 65.00 100.00 73.60 B+ ✔   

20 22330042 AHMAD HAMBALI 75.00 65.00 65.00 100.00 70.50 B ✔   

21 22330044 ASMAUL HUSNA 70.00 88.00 80.00 100.00 82.80 A ✔   

22 22330045 NISA TRI CAHYANI 75.00 40.00 68.00 100.00 62.80 C+ ✔   

23 22330047 GABRIELO BELLA 78.00 80.00 82.00 100.00 82.30 A ✔   

24 22330048 WIWIK PUJIASTUTI 71.00 75.00 60.00 100.00 71.45 B ✔   

25 22330049 DINY AULIYA MAWARNI 70.00 78.00 77.00 100.00 78.25 A- ✔   

26 22330051 WAHYU NUGROHO 82.00 81.00 70.00 100.00 79.25 A- ✔   

27 22330052 ZABITHA ZAHWA 70.00 63.00 75.00 100.00 72.30 B+ ✔   

28 22330053 DAFFA MUSTAQIM 78.00 84.00 80.00 100.00 83.00 A ✔   

29 22330054 
PUTRI ZAHARANI 

HENDRI 
72.00 68.00 78.00 100.00 75.50 A- ✔ 

  

30 22330055 
HAZEL ANARGYA 

AFRIEZA KURNIADI 
80.00 78.00 82.00 100.00 82.00 A ✔ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi 

: 

Nama Kelas : A 

Kode Mata kuliah : FA1526 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 22330057 
AZKA AYU 

SALSABILLAH 
77.00 62.00 77.00 100.00 74.05 B+ ✔ 

  

32 22330058 
NURUL IZZA 

MUTHMAINNAH 
70.00 35.00 73.00 100.00 61.80 C ✔ 

  

33 22330060 
ANNISA FEBRIANA 

VALENTINE 
70.00 50.00 60.00 100.00 62.50 C+ ✔ 

  

34 22330061 
SALSABIL GIRLYA 

KASTURI 
81.00 74.00 67.00 100.00 75.55 A- ✔ 

  

35 22330062 RIVA SAPARUNISA 75.00 76.00 80.00 100.00 79.60 A- ✔   

36 22330064 PUTRI MEY VENA 70.00 70.00 75.00 100.00 74.75 B+ ✔   

37 22330066 SITI KHODIJAH 70.00 48.00 75.00 100.00 67.05 B- ✔   

38 22330068 DWITA ISWARYUNI 71.00 64.00 80.00 100.00 74.60 B+ ✔   

39 22330069 
AISKHA NADIA 

RAMADHANI 
75.00 40.00 70.00 100.00 63.50 C+ ✔ 

  

Rata-rata nilai kelas 74.26 68.97 73.59 100.00 74.75 3.37  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 18 Februari 2025 oleh 199310-001 

Tanggal Cetak : Sabtu, 22 Februari 2025, 12:05:05 

Paraf Dosen : 
 
 

 
Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. 

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
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SEi''IFSTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2O24I2O?5

Na ma
ilik
Jabatan Akademft

r apt. Elvina Triafla Putri. M.Farm
! 01.201518
:AA

Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi

Lrrraui( nieiaKsanai{an iugas sebagai berikutl

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Evanlif 'Keterangan

Farmakoekonomi (B) Ruang HC-10 1 lumat, 09:00-10:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (A) Ruang HC-9 1,5 Rabu, 0B:00-09:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (B) Ruanq HC-9 1r5 Kamis, 0B:00-09:40
ivierocioiogi Peneiitian & Statisrik rarmasa (() R.uang iiC-7 r,3 Ndttn5, I/;uu-Io;au
Penqetanuan llasar Keprotesian di Distribusi Farmasi
(B) (Apt)

Qr r:nn l-.l(.-? 0,5 qpnin 17.nO-1R.4n

PengeEnuan Dasar Keproresian Manajemen dan

^cguidsr 
r-dilird5r. \ri \ApLi

Ruang HC-2 1 lumat, 15:00-16:40

Farmasi Komunitas Rrrann HC-2 2 SatrtLr, 13;00-14:40
Rimh.inn;n qkrinc! rlan DKDA , 1 

- 
/Ari-^--. 1

Menguji Tugas Akhir dan PKPA 3 Jam/Minqgu I

i
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3lam/Minqqu 1

Penulisan Buku Ajar 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 JamlMinqqu 1III
TEIIUADUIAI\

DAN

MASYARA.KAT

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu 1w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Jumlah Total 15

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gajilhonorarium sesuai dengan peraturan penggajirn yarrg berlaku
Penugasan ini berlaku dari tanggal 02 September 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2028

Tembusan :
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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 26 September
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Kontrak Kuliah dan Pendahuluan Kontrak Kuliah dan Pendahuluan (21 / 21) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Kamis, 3 Oktober 2024 08:00 10:30 R-HC9 Selesai Metode dan Jenis Penelitian Metode dan Jenis Penelitian (21 / 21) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Kamis, 10 Oktober
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Permasalahan, Hipotesis dan
Pengujian Hipotesis

Permasalahan, Hipotesis dan
Pengujian Hipotesis

(21 / 21) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Kamis, 17 Oktober
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Kerangka Teori, Kerangka konsep
dan definisi operasional

Kerangka Teori, Kerangka konsep
dan definisi operasional

(21 / 21) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Kamis, 24 Oktober
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Variabel dan Pengukuran dalam
Penelitian

Variabel dan Pengukuran dalam
Penelitian

(21 / 21) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

6 Kamis, 31 Oktober
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Populasi dan Penentuan Besaran
Sampel

Populasi dan Penentuan Besaran
Sampel

(21 / 21) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

7 Kamis, 7 November
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Pengumpulan Data Pengumpulan Data (21 / 21) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

8 Kamis, 21 November 
2024

08:00 10:30 R-HC9 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (21 / 21) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 23 Februari 2025 01:28:06 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

2/23/25, 1:28 AM Laporan Jurnal Perkuliahan
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Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GANJIL

Mata kuliah : FA1526 - Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

26
Sep
2024

3
Okt
2024

10
Okt
2024

17
Okt
2024

24
Okt
2024

31
Okt
2024

7
Nov
2024

UTS

Peserta Reguler

1 22330002 JEAN PUTRI AZHARA H H H H H H H H

2 22330003 STEFHEMIA MONICA H H H H H H H H

3 22330004 EKSA DWI ERYANTI H H H H H H H H

4 22330005 VINA NOVIA H H H H H H H H

5 22330007 LATIFAH ARUM H H H H H H H H

6 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA H H H H H H H H

7 22330011 ZAGITA ZAHRA H H H H H H H H

8 22330013 RANTI ANATASYAH H H H H H H H H

9 22330015 ALYA NURJAJILA H H H H H H H H

10 22330016 NURUL FADILA H H H H H H H H

11 22330017 AIDA FITRI H H H H H H H H

12 22330019
MARWA SUCIANA ARAFAH
MAHMUD H H H H H H H H

13 22330022 ANANDA TRI CAHYANITA H H H H H H H H

14 22330029 RUSDA RAHIM BINTI RIDWAN H H H H H H H H

15 22330031 MARSA FALIHAH H H H H H H H H

16 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA H H H H H H H H

17 22330035 NABILA ZALFA SULAEMAN H H H H H H H H

18 22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY H H H H H H H H

19 22330043 ALIFAH AZZAHRA H H H H H H H H

20 22330065 SONIA SAPUTRI PANJAITAN H H H H H H H H

21 22330067 NUR WAHIDIYAH H H H H H H H H

Paraf Dosen

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 23 Februari 2025 10:28:54 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_isiabsensi
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2024 GANJIL 
 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi 

: 

Nama Kelas : B 

Kode Mata kuliah : FA1526 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 22330002 JEAN PUTRI AZHARA 70.00 83.00 74.00 100.00 78.95 A- ✔   

2 22330003 STEFHEMIA MONICA 75.00 84.00 80.00 100.00 82.40 A ✔   

3 22330004 EKSA DWI ERYANTI 70.00 79.00 75.00 100.00 77.90 A- ✔   

4 22330005 VINA NOVIA 74.00 85.00 70.00 100.00 79.05 A- ✔   

5 22330007 LATIFAH ARUM 71.00 78.00 75.00 100.00 77.75 A- ✔   

6 22330010 
WIDYA DANIA 

NURBAETA 
70.00 84.00 70.00 100.00 77.90 A- ✔ 

  

7 22330011 ZAGITA ZAHRA 77.00 80.00 82.00 100.00 82.10 A ✔   

8 22330013 RANTI ANATASYAH 74.00 70.00 78.00 100.00 76.60 A- ✔   

9 22330015 ALYA NURJAJILA 70.00 70.00 75.00 100.00 74.75 B+ ✔   

10 22330016 NURUL FADILA 78.00 79.00 70.00 100.00 77.75 A- ✔   

11 22330017 AIDA FITRI 73.00 81.00 72.00 100.00 78.15 A- ✔   

12 22330019 
MARWA SUCIANA 

ARAFAH MAHMUD 
79.00 81.00 72.00 100.00 79.35 A- ✔ 

  

13 22330022 
ANANDA TRI 

CAHYANITA 
72.00 77.00 82.00 100.00 80.05 A ✔ 

  

14 22330029 
RUSDA RAHIM BINTI 

RIDWAN 
70.00 85.00 70.00 100.00 78.25 A- ✔ 

  

15 22330031 MARSA FALIHAH 73.00 70.00 74.00 100.00 75.00 A- ✔   

16 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA 71.00 73.00 70.00 100.00 74.25 B+ ✔   

17 22330035 
NABILA ZALFA 

SULAEMAN 
75.00 81.00 80.00 100.00 81.35 A ✔ 

  

18 22330039 
FARREL SAMIADJI 

FATONNY 
70.00 75.00 76.00 100.00 76.85 A- ✔ 

  

19 22330043 ALIFAH AZZAHRA 70.00 85.00 80.00 100.00 81.75 A ✔   

20 22330065 
SONIA SAPUTRI 

PANJAITAN 
72.00 77.00 68.00 100.00 75.15 A- ✔ 

  

21 22330067 NUR WAHIDIYAH 79.00 82.00 72.00 100.00 79.70 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 73.00 79.00 74.52 100.00 78.33 3.72  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 18 Februari 2025 oleh 199310-001 

Tanggal Cetak : Sabtu, 22 Februari 2025, 12:08:46 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 
Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. 

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
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YAYASAN PERGURUAN CIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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SEi''IFSTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2O24I2O?5

Na ma
ilik
Jabatan Akademft

r apt. Elvina Triafla Putri. M.Farm
! 01.201518
:AA

Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi

Lrrraui( nieiaKsanai{an iugas sebagai berikutl

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Evanlif 'Keterangan

Farmakoekonomi (B) Ruang HC-10 1 lumat, 09:00-10:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (A) Ruang HC-9 1,5 Rabu, 0B:00-09:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (B) Ruanq HC-9 1r5 Kamis, 0B:00-09:40
ivierocioiogi Peneiitian & Statisrik rarmasa (() R.uang iiC-7 r,3 Ndttn5, I/;uu-Io;au
Penqetanuan llasar Keprotesian di Distribusi Farmasi
(B) (Apt)

Qr r:nn l-.l(.-? 0,5 qpnin 17.nO-1R.4n

PengeEnuan Dasar Keproresian Manajemen dan

^cguidsr 
r-dilird5r. \ri \ApLi

Ruang HC-2 1 lumat, 15:00-16:40

Farmasi Komunitas Rrrann HC-2 2 SatrtLr, 13;00-14:40
Rimh.inn;n qkrinc! rlan DKDA , 1 

- 
/Ari-^--. 1

Menguji Tugas Akhir dan PKPA 3 Jam/Minqgu I

i
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3lam/Minqqu 1

Penulisan Buku Ajar 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 JamlMinqqu 1III
TEIIUADUIAI\

DAN

MASYARA.KAT

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu 1w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Jumlah Total 15

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gajilhonorarium sesuai dengan peraturan penggajirn yarrg berlaku
Penugasan ini berlaku dari tanggal 02 September 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2028

Tembusan :

1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN
a rir-l-:l n..t-+^- n:f^*^a. vyohlr AEALUT otudttg Juttlutst udyd - lJ i i{

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5. Arsip

S*ins Dan Teknologi Nasional

ISTN

ul Ar*f



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : K

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 26
September 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Kontrak Kuliah dan
Pendahuluan
Metodologi
Penelitian

Kontrak Kuliah dan
Pendahuluan
Metodologi
Penelitian

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

2 Kamis, 3 Oktober
2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Metode dan Jenis
Penelitian

Metode dan Jenis
Penelitian

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

3 Kamis, 10
Oktober 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Permasalahan,
hipotesis dan
Pengujian
Hipotesis

Permasalahan,
hipotesis dan
Pengujian
Hipotesis

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

4 Kamis, 17
Oktober 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Variabel Penelitian Variabel Penelitian (15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

5 Kamis, 24
Oktober 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Kerangka Teori,
Kerangka Konsep
dan Definisi
Operasional

Kerangka Teori,
Kerangka Konsep
dan Definisi
Operasional

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

6 Kamis, 31
Oktober 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Populasi dan
Penentuan
Besaran Sampel

Populasi dan
Penentuan
Besaran Sampel

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

7 Kamis, 7
November 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Pengumpulan Data Pengumpulan Data (15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

8 Kamis, 21 
November 2024

17:00 19:30 R-HC7 Selesai Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester

(15 / 15) apt. ELVINA
TRIANA
PUTRI, M.
Farm.

Jakarta, 23 Februari 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 23 Februari 2025 01:32:10 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GANJIL

Mata kuliah : FA1526 - Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : K

No NIM NAMA

TATAP MUKA

26
Sep
2024

3
Okt
2024

10
Okt
2024

17
Okt
2024

24
Okt
2024

31
Okt
2024

7
Nov
2024

UTS

Peserta Reguler

1 19330076 SABRINA HAFIDZ H H H H H H H H

2 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA H H H H H H H H

3 22334002 KARTIKO EKA SAKTI H H H H H H H H

4 22334003 SALSA BILA H H H H H H H H

5 22334004 HANNA SEPTIANI H H H H H H H H

6 22334006 ROLA AZKIA H H H H H H H H

7 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI H H H H H H H H

8 22334008 CATUR WULANDARI WIBISONO H H H H H H H H

9 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN H H H H H H H H

10 22334011 GILANG YUFITA NUR H H H H H H H H

11 22334012 WINDY NURMALASARI H H H H H H H H

12 22334017 JUARFIANTI H H H H H H H H

13 22334018 SABRINA AUDRY SALFA H H H H H H H H

14 23334753 NURUL AINI H H H H H H H H

15 24334716 Melia Valentina H H H H H H H H

Paraf Dosen

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 23 Februari 2025 10:48:53 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_isiabsensi
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2024 GANJIL 
 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi 

: 

Nama Kelas : K 

Kode Mata kuliah : FA1526 SKS : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 19330076 SABRINA HAFIDZ 0.00 0.00 0.00 20.00 2.00 E    

2 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA 72.00 70.00 65.00 100.00 71.65 B ✔   

3 22334002 KARTIKO EKA SAKTI 75.00 65.00 68.00 100.00 71.55 B ✔   

4 22334003 SALSA BILA 77.00 75.00 68.00 100.00 75.45 A- ✔   

5 22334004 HANNA SEPTIANI 70.00 60.00 72.00 100.00 70.20 B ✔   

6 22334006 ROLA AZKIA 70.00 71.00 70.00 100.00 73.35 B+ ✔   

7 22334007 
SHENY AMELIA 

FEBRIANI 
79.00 85.00 73.00 100.00 81.10 A ✔ 

  

8 22334008 
CATUR WULANDARI 

WIBISONO 
82.00 80.00 80.00 100.00 82.40 A ✔ 

  

9 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN 80.00 78.00 75.00 100.00 79.55 A- ✔   

10 22334011 GILANG YUFITA NUR 70.00 85.00 75.00 100.00 80.00 A ✔   

11 22334012 WINDY NURMALASARI 72.00 75.00 65.00 100.00 73.40 B+ ✔   

12 22334017 JUARFIANTI 75.00 81.00 70.00 100.00 77.85 A- ✔   

13 22334018 SABRINA AUDRY SALFA 75.00 72.00 67.00 100.00 73.65 B+ ✔   

14 23334753 NURUL AINI 72.00 70.00 72.00 100.00 74.10 B+ ✔   

15 24334716 Melia Valentina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E    

Rata-rata nilai kelas 64.60 64.47 61.33 88.00 65.75 3.02  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 18 Februari 2025 oleh 199310-001 

Tanggal Cetak : Sabtu, 22 Februari 2025, 12:12:34 

Paraf Dosen : 
 

 
 

 
Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. 

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
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SEi''IFSTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2O24I2O?5

Na ma
ilik
Jabatan Akademft

r apt. Elvina Triafla Putri. M.Farm
! 01.201518
:AA

Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi

Lrrraui( nieiaKsanai{an iugas sebagai berikutl

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Evanlif 'Keterangan

Farmakoekonomi (B) Ruang HC-10 1 lumat, 09:00-10:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (A) Ruang HC-9 1,5 Rabu, 0B:00-09:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (B) Ruanq HC-9 1r5 Kamis, 0B:00-09:40
ivierocioiogi Peneiitian & Statisrik rarmasa (() R.uang iiC-7 r,3 Ndttn5, I/;uu-Io;au
Penqetanuan llasar Keprotesian di Distribusi Farmasi
(B) (Apt)

Qr r:nn l-.l(.-? 0,5 qpnin 17.nO-1R.4n

PengeEnuan Dasar Keproresian Manajemen dan

^cguidsr 
r-dilird5r. \ri \ApLi

Ruang HC-2 1 lumat, 15:00-16:40

Farmasi Komunitas Rrrann HC-2 2 SatrtLr, 13;00-14:40
Rimh.inn;n qkrinc! rlan DKDA , 1 

- 
/Ari-^--. 1

Menguji Tugas Akhir dan PKPA 3 Jam/Minqgu I

i
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3lam/Minqqu 1

Penulisan Buku Ajar 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 JamlMinqqu 1III
TEIIUADUIAI\

DAN

MASYARA.KAT

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu 1w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Jumlah Total 15

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gajilhonorarium sesuai dengan peraturan penggajirn yarrg berlaku
Penugasan ini berlaku dari tanggal 02 September 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2028

Tembusan :

1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN
a rir-l-:l n..t-+^- n:f^*^a. vyohlr AEALUT otudttg Juttlutst udyd - lJ i i{

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5. Arsip

S*ins Dan Teknologi Nasional

ISTN

ul Ar*f



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 1 SKS
KELAS : B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 1 Agustus
2024

17:00 17:50 R-HC2 Selesai Kontrak Kuliah
dan Pendahuluan

Kontrak Kuliah
dan Pendahuluan

(44 / 44) apt. ELVINA
TRIANA PUTRI,
M. Farm.

2 Jumat, 2 Agustus
2024

17:00 17:50 R-HC2 Selesai Manajemen dan
Regulasi

Manajemen dan
Regulasi

(44 / 44) apt. ELVINA
TRIANA PUTRI,
M. Farm.

3 Senin, 5 Agustus
2024

17:00 17:50 R-HC2 Selesai Distribusi Logistik
Pelayanan
Kesehatan

Distribusi Logistik
Pelayanan
Kesehatan

(44 / 44) apt. ELVINA
TRIANA PUTRI,
M. Farm.

4 Selasa, 6 Agustus
2024

17:00 17:50 R-HC2 Selesai Cara Distribusi
Obat Yang Baik
(CDOB)

Cara Distribusi
Obat Yang Baik
(CDOB)

(44 / 44) apt. ELVINA
TRIANA PUTRI,
M. Farm.

5 Rabu, 7 Agustus
2024

17:00 17:50 R-HC2 Selesai Cara Distribusi
Alkes Yang Baik
(CDAKB)

Cara Distribusi
Alkes Yang Baik
(CDAKB)

(44 / 44) apt. ELVINA
TRIANA PUTRI,
M. Farm.

6 Kamis, 8 Agustus
2024

17:00 17:50 R-HC2 Selesai Alur Distribusi Sed
Far, BMHP dan
Alkes

Alur Distribusi Sed
Far, BMHP dan
Alkes

(44 / 44) apt. ELVINA
TRIANA PUTRI,
M. Farm.

7 Jumat, 9 Agustus
2024

17:00 17:50 R-HC2 Selesai Studi Kasus
Distribusi Farmasi

Studi Kasus
Distribusi Farmasi

(44 / 44) apt. ELVINA
TRIANA PUTRI,
M. Farm.

8 Rabu, 18 
September 2024

17:00 17:50 R-HC2 Selesai Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester

(44 / 44) apt. ELVINA
TRIANA PUTRI,
M. Farm.

Jakarta, 23 Februari 2025
Ketua Prodi Profesi Apoteker

Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.
NIDN 0301028801
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4102 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 24340046 Regina Bupu 82.00 78.00 85.00 100.00 83.45 A ✔  
2 24340047 Wieke Rieselia Sonjaya 80.00 86.00 85.00 100.00 85.85 A ✔  

3 24340048
Yemima Grace Noventi
Situmorang

75.00 80.00 95.00 100.00 86.25 A ✔
 

4 24340049 Arlita Rizki Aprivia 81.00 75.00 85.00 100.00 82.20 A ✔  
5 24340050 Jihan Aulia 82.00 90.00 95.00 100.00 91.15 A ✔  
6 24340051 Ashma Choirunnisa 83.00 90.00 90.00 100.00 89.60 A ✔  
7 24340052 Reza Muhammad Rizki 80.00 80.00 90.00 100.00 85.50 A ✔  
8 24340053 Achmad Firdaus 75.00 88.00 95.00 100.00 89.05 A ✔  

9 24340054
Maria Romian Putri
Br.Sinaga

82.00 80.00 80.00 100.00 82.40 A ✔
 

10 24340055 Helena Sri Novita 81.00 90.00 95.00 100.00 90.95 A ✔  
11 24340056 Dian Utami 73.00 91.00 90.00 100.00 87.95 A ✔  
12 24340057 Christine Eva Diana 80.00 84.00 85.00 100.00 85.15 A ✔  
13 24340058 Jepry Ferianto Sihaloho 80.00 90.00 90.00 100.00 89.00 A ✔  
14 24340059 Mega Arum Sekar Melati 77.00 84.00 95.00 100.00 88.05 A ✔  
15 24340060 Dian Prawesti 76.00 81.00 95.00 100.00 86.80 A ✔  

16 24340061 Made Puji Astuti 74.00 86.00 90.00 100.00 86.40 A ✔  
17 24340062 Dela Wiranty Sinaga 75.00 85.00 85.00 100.00 84.50 A ✔  
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18 24340063 Melda Prima Putri 78.00 80.00 90.00 100.00 85.10 A ✔  
19 24340064 Maida Pinesty Maidiatie 77.00 88.00 90.00 100.00 87.70 A ✔  
20 24340065 Safira Nur Ardiani 73.00 91.00 95.00 100.00 89.70 A ✔  
21 24340066 Anindya Fika Azzahra 82.00 85.00 95.00 100.00 89.40 A ✔  
22 24340067 Annisa Mifta Safitri 80.00 78.00 95.00 100.00 86.55 A ✔  
23 24340068 Nurul Wulandari 80.00 77.00 90.00 100.00 84.45 A ✔  
24 24340069 Yani Guswanti Sapitri 80.00 88.00 90.00 100.00 88.30 A ✔  
25 24340070 Siti Darwia Manaf 83.00 78.00 95.00 100.00 87.15 A ✔  

26 24340071 Shafa Sahira 74.00 88.00 90.00 100.00 87.10 A ✔  
27 24340072 Intan Permata Sari 78.00 80.00 90.00 100.00 85.10 A ✔  
28 24340073 Arisma 80.00 81.00 80.00 100.00 82.35 A ✔  
29 24340074 Novarani 70.00 91.00 90.00 100.00 87.35 A ✔  
30 24340075 Sri Astutik 81.00 85.00 85.00 100.00 85.70 A ✔  
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4102 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 24340076 Vira Anginuri 80.00 91.00 80.00 100.00 85.85 A ✔  
32 24340077 Ulfah Maulida Hasibuan 80.00 77.00 85.00 100.00 82.70 A ✔  
33 24340078 Syifaa Nur Rahmawati 80.00 80.00 85.00 100.00 83.75 A ✔  

34 24340079 Ella Elvita 77.00 90.00 95.00 100.00 90.15 A ✔  
35 24340080 Latifah Dyah Utami 77.00 82.00 85.00 100.00 83.85 A ✔  
36 24340081 Siska Cahyati 76.00 82.00 95.00 100.00 87.15 A ✔  
37 24340082 Lita Mulyani 75.00 84.00 90.00 100.00 85.90 A ✔  
38 24340083 Kadek Eni Sulistiawati 78.00 78.00 90.00 100.00 84.40 A ✔  
39 24340084 Dika Ramadhani 75.00 75.00 90.00 100.00 82.75 A ✔  
40 24340085 Ulfa Fauziah 80.00 77.00 95.00 100.00 86.20 A ✔  

41 24340086 Fera Herawati 81.00 81.00 90.00 100.00 86.05 A ✔  
42 24340087 Ana Mastiana 78.00 82.00 100.00 100.00 89.30 A ✔  

43 24340088 Syafilla Destyana
Azzahra Wijaya

83.00 80.00 95.00 100.00 87.85 A ✔  

44 24344009 Indri Herdiani Putri 80.00 78.00 95.00 76.55 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 78.45 83.30 90.23 97.73 86.20 3.99
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 11 Desember 2024 oleh 202003-005
Tanggal Cetak : Minggu, 23 Februari 2025, 02:51:12
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Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GANJIL

Mata kuliah : FA4102 - Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

1
Agu
2024

2
Agu
2024

5
Agu
2024

6
Agu
2024

7
Agu
2024

8
Agu
2024

9
Agu
2024

UTS

Peserta Reguler

1 24340046 Regina Bupu H H H H H H H H

2 24340047 Wieke Rieselia Sonjaya H H H H H H H H

3 24340048 Yemima Grace Noventi Situmorang H H H H H H H H

4 24340049 Arlita Rizki Aprivia H H H H H H H H

5 24340050 Jihan Aulia H H H H H H H H

6 24340051 Ashma Choirunnisa H H H H H H H H

7 24340052 Reza Muhammad Rizki H H H H H H H H

8 24340053 Achmad Firdaus H H H H H H H H

9 24340054 Maria Romian Putri Br.Sinaga H H H H H H H H

10 24340055 Helena Sri Novita H H H H H H H H

11 24340056 Dian Utami H H H H H H H H
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12 24340057 Christine Eva Diana H H H H H H H H

13 24340058 Jepry Ferianto Sihaloho H H H H H H H H

14 24340059 Mega Arum Sekar Melati H H H H H H H H

15 24340060 Dian Prawesti H H H H H H H H

16 24340061 Made Puji Astuti H H H H H H H H

17 24340062 Dela Wiranty Sinaga H H H H H H H H

18 24340063 Melda Prima Putri H H H H H H H H

19 24340064 Maida Pinesty Maidiatie H H H H H H H H

20 24340065 Safira Nur Ardiani H H H H H H H H

21 24340066 Anindya Fika Azzahra H H H H H H H H

22 24340067 Annisa Mifta Safitri H H H H H H H H

23 24340068 Nurul Wulandari H H H H H H H H

24 24340069 Yani Guswanti Sapitri H H H H H H H H

25 24340070 Siti Darwia Manaf H H H H H H H H

26 24340071 Shafa Sahira H H H H H H H H

27 24340072 Intan Permata Sari H H H H H H H H

28 24340073 Arisma H H H H H H H H

29 24340074 Novarani H H H H H H H H

30 24340075 Sri Astutik H H H H H H H H
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GANJIL

Mata kuliah : FA4102 - Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

1
Agu
2024

2
Agu
2024

5
Agu
2024

6
Agu
2024

7
Agu
2024

8
Agu
2024

9
Agu
2024

UTS

Peserta Reguler

31 24340076 Vira Anginuri H H H H H H H H

32 24340077 Ulfah Maulida Hasibuan H H H H H H H H

33 24340078 Syifaa Nur Rahmawati H H H H H H H H

34 24340079 Ella Elvita H H H H H H H H

35 24340080 Latifah Dyah Utami H H H H H H H H

36 24340081 Siska Cahyati H H H H H H H H

37 24340082 Lita Mulyani H H H H H H H H

38 24340083 Kadek Eni Sulistiawati H H H H H H H H

39 24340084 Dika Ramadhani H H H H H H H H

40 24340085 Ulfa Fauziah H H H H H H H H

41 24340086 Fera Herawati H H H H H H H H
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42 24340087 Ana Mastiana H H H H H H H H

43 24340088 Syafilla Destyana Azzahra Wijaya H H H H H H H H

44 24344009 Indri Herdiani Putri H H H H H H H H

Paraf Dosen
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Jumat, 2 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Pendahuluan Pendahuluan (53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

2 Sabtu, 3 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Ruang Lingkup Manajemen Pelayanan
Farmasi Puskesmas

Ruang Lingkup Manajemen Pelayanan
Farmasi Puskesmas

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

3 Jumat, 9 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Regulasi Pelayanan Kefaramasian di
puskesmas

Regulasi Pelayanan Kefaramasian di
puskesmas

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

4 Sabtu, 10 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Pengelolaan Sediaan Farmasi, Alkes dan
BMHP I (Puskesmas)

Pengelolaan Sediaan Farmasi, Alkes dan
BMHP I (Puskesmas)

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

5 Jumat, 16 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Pengelolaan Sediaan Farmasi, Alkes dan
BMHP II (Puskesmas)

Pengelolaan Sediaan Farmasi, Alkes dan
BMHP II(Puskesmas)

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

6 Sabtu, 17 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Studi Kasus Pengadaan, Penerimaan dan
Penyimpanan Sediaan Farmasi

Studi Kasus Pengadaan, Penerimaan dan
Penyimpanan Sediaan Farmasi

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

7 Jumat, 23 Agustus 2024 15:00 16:40 R-C5 Selesai Studi Kasus Penarikan, Pemusnahan dan
Pelaporan Sediaan Farmasi

Studi Kasus Pengadaan, Penerimaan dan
Penyimpanan Sediaan Farmasi

(53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.

8 Sabtu, 5 Oktober 2024 10:00 11:40 R-C5 Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (53 / 53) apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M.
Farm.
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Jakarta, 23 Februari 2025
Ketua Prodi Profesi Apoteker

Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.
NIDN 0301028801
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GANJIL

Mata kuliah :
FA4105 - Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi
Farmasi Nama Kelas : E

No NIM NAMA

TATAP MUKA

2
Agu
2024

3
Agu
2024

9
Agu
2024

10
Agu
2024

16
Agu
2024

17
Agu
2024

23
Agu
2024

UTS

Peserta Reguler

1 24344051 Alisa Nurun Nanda H H H H H H H H

2 24344052 Ayu Nur Anisa H H H H H H H H

3 24344053 Ariza Setya Ningrum H H H H H H H H

4 24344054 Lintang Oktavia H H H H H H H H

5 24344055 Isvi Aviva H H H H H H H H

6 24344056 Mira Eka Putri Rahmasari H H H H H H H H

7 24344057 Frensiska Dinata H H H H H H H H

8 24344058 Laili Nuzulia Romadlotun Nikmah H H H H H H H H

9 24344059 Kurnia Dewi H H H H H H H H

10 24344060 Ani Rahayu H H H H H H H H
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11 24344061 Ayu Wulan Putri Selayan H H H H H H H H

12 24344062 Yoga Rizki Pangestu H H H H H H H H

13 24344063 Sri Rahayu H H H H H H H H

14 24344064 Elmira Yulian Yori H H H H H H H H

15 24344065 Sigit Irawan H H H H H H H H

16 24344066 Rani Safitamah H H H H H H H H

17 24344067 Ade Santi Novitasari H H H H H H H H

18 24344068 Zarra Zuraida H H H H H H H H

19 24344069 Gisel Rizuna Qothrunnada H H H H H H H H

20 24344071 Maya Rosalina H H H H H H H H

21 24344072 Maria Claudia H H H H H H H H

22 24344073 Deo Subagiyo H H H H H H H H

23 24344074 Eddy Zizwanto H H H H H H H H

24 24344075 Sukmawati H H H H H H H H

25 24344076 Windriana H H H H H H H H

26 24344077 Hana Permata Desis H H H H H H H H

27 24344078 Delviana Putri Shanti H H H H H H H H

28 24344079 Anggia Essentia Br Barus H H H H H H H H

29 24344080 Purwanti H H H H H H H H

30 24344081 Mirda Suis H H H H H H H H
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GANJIL

Mata kuliah :
FA4105 - Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi
Farmasi Nama Kelas : E

No NIM NAMA

TATAP MUKA

2
Agu
2024

3
Agu
2024

9
Agu
2024

10
Agu
2024

16
Agu
2024

17
Agu
2024

23
Agu
2024

UTS

Peserta Reguler

31 24344082 Nana Suyatna H H H H H H H H

32 24344083 Andi Aulia Wajuanna H H H H H H H H

33 24344084 Litta Purnama H H H H H H H H

34 24344085 Murdianto Usi Rl H H H H H H H H

35 24344086 Dinda Handayani H H H H H H H H

36 24344087 Sari Sugihartini H H H H H H H H

37 24344088 Desi Ompusunggu H H H H H H H H

38 24344089 Ade Ike Mardiyanti H H H H H H H H

39 24344090 Nikky Kurniani H H H H H H H H

40 24344091 Dhiyan Chahyaningrum H H H H H H H H
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41 24344092 Rista Monica Adelina H H H H H H H H

42 24344093 Jubaidah H H H H H H H H

43 24344094 Ade Bagus Dwi Tirtana H H H H H H H H

44 24344095 Tesha Sari Angrainy Rodesia H H H H H H H H

45 24344096 Muhammad Siddiq H H H H H H H H

46 24344097 Yeni Roslina H H H H H H H H

47 24344098 Ferina Oktafiani Annur H H H H H H H H

48 24344099 Mirdarai Dyah Nurmala Ratri H H H H H H H H

49 24344100 Dicky Nurahayu H H H H H H H H

50 24344101 Elina Lestiana H H H H H H H H

51 24344102 Nurul Fajri H H H H H H H H

52 24344103 Siti Maisaroh H H H H H H H H

53 24344105 Melania Alfanita H H H H H H H H

Paraf Dosen
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi Nama Kelas : E
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4105 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 24344051 Alisa Nurun Nanda 90.00 90.00 77.00 100.00 86.45 A ✔  
2 24344052 Ayu Nur Anisa 75.00 70.00 77.00 100.00 76.45 A- ✔  
3 24344053 Ariza Setya Ningrum 75.00 88.00 67.00 100.00 79.25 A- ✔  

4 24344054 Lintang Oktavia 90.00 75.00 73.00 100.00 79.80 A- ✔  
5 24344055 Isvi Aviva 75.00 70.00 73.00 100.00 75.05 A- ✔  
6 24344056 Mira Eka Putri Rahmasari 90.00 73.00 73.00 100.00 79.10 A- ✔  
7 24344057 Frensiska Dinata 90.00 90.00 68.00 100.00 83.30 A ✔  

8 24344058
Laili Nuzulia Romadlotun
Nikmah 90.00 85.00 81.00 100.00 86.10 A ✔

 

9 24344059 Kurnia Dewi 90.00 70.00 76.00 100.00 79.10 A- ✔  

10 24344060 Ani Rahayu 90.00 85.00 67.00 100.00 81.20 A ✔  
11 24344061 Ayu Wulan Putri Selayan 90.00 70.00 71.00 100.00 77.35 A- ✔  
12 24344062 Yoga Rizki Pangestu 55.00 90.00 70.00 100.00 77.00 A- ✔  
13 24344063 Sri Rahayu 75.00 71.00 53.00 100.00 68.40 B ✔  
14 24344064 Elmira Yulian Yori 75.00 85.00 69.00 100.00 78.90 A- ✔  
15 24344065 Sigit Irawan 90.00 71.00 71.00 100.00 77.70 A- ✔  
16 24344066 Rani Safitamah 75.00 85.00 64.00 100.00 77.15 A- ✔  

17 24344067 Ade Santi Novitasari 75.00 92.00 76.00 100.00 83.80 A ✔  
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18 24344068 Zarra Zuraida 90.00 81.00 68.00 100.00 80.15 A ✔  

19 24344069 Gisel Rizuna
Qothrunnada

75.00 70.00 74.00 100.00 75.40 A- ✔  

20 24344071 Maya Rosalina 90.00 75.00 68.00 100.00 78.05 A- ✔  
21 24344072 Maria Claudia 90.00 73.00 77.00 100.00 80.50 A ✔  
22 24344073 Deo Subagiyo 75.00 75.00 66.00 100.00 74.35 B+ ✔  
23 24344074 Eddy Zizwanto 75.00 70.00 75.00 100.00 75.75 A- ✔  
24 24344075 Sukmawati 75.00 73.00 59.00 100.00 71.20 B ✔  

25 24344076 Windriana 75.00 71.00 73.00 100.00 75.40 A- ✔  
26 24344077 Hana Permata Desis 90.00 88.00 63.00 100.00 80.85 A ✔  
27 24344078 Delviana Putri Shanti 90.00 81.00 76.00 100.00 82.95 A ✔  
28 24344079 Anggia Essentia Br Barus 75.00 88.00 73.00 100.00 81.35 A ✔  
29 24344080 Purwanti 75.00 92.00 72.00 100.00 82.40 A ✔  
30 24344081 Mirda Suis 65.00 92.00 53.00 100.00 73.75 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PROFESI APOTEKER
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dan Regulasi Farmasi Nama Kelas : E
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA4105 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 24344082 Nana Suyatna 60.00 71.00 71.00 100.00 71.70 B ✔  
32 24344083 Andi Aulia Wajuanna 90.00 73.00 76.00 100.00 80.15 A ✔  
33 24344084 Litta Purnama 90.00 92.00 76.00 100.00 86.80 A ✔  

34 24344085 Murdianto Usi Rl 90.00 73.00 69.00 100.00 77.70 A- ✔  
35 24344086 Dinda Handayani 65.00 70.00 69.00 100.00 71.65 B ✔  
36 24344087 Sari Sugihartini 90.00 70.00 75.00 100.00 78.75 A- ✔  
37 24344088 Desi Ompusunggu 90.00 88.00 76.00 90.00 84.40 A ✔  
38 24344089 Ade Ike Mardiyanti 75.00 85.00 71.00 100.00 79.60 A- ✔  
39 24344090 Nikky Kurniani 90.00 75.00 77.00 100.00 81.20 A ✔  
40 24344091 Dhiyan Chahyaningrum 90.00 81.00 74.00 100.00 82.25 A ✔  

41 24344092 Rista Monica Adelina 50.00 85.00 78.00 100.00 77.05 A- ✔  
42 24344093 Jubaidah 75.00 70.00 70.00 100.00 74.00 B+ ✔  
43 24344094 Ade Bagus Dwi Tirtana 90.00 90.00 72.00 100.00 84.70 A ✔  

44 24344095
Tesha Sari Angrainy
Rodesia 75.00 70.00 62.00 100.00 71.20 B ✔

 

45 24344096 Muhammad Siddiq 90.00 81.00 74.00 100.00 82.25 A ✔  
46 24344097 Yeni Roslina 75.00 71.00 79.00 100.00 77.50 A- ✔  

47 24344098 Ferina Oktafiani Annur 75.00 75.00 78.00 100.00 78.55 A- ✔  
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48 24344099 Mirdarai Dyah Nurmala
Ratri

75.00 90.00 78.00 100.00 83.80 A ✔  

49 24344100 Dicky Nurahayu 75.00 92.00 68.00 100.00 81.00 A ✔  
50 24344101 Elina Lestiana 90.00 70.00 73.00 100.00 78.05 A- ✔  
51 24344102 Nurul Fajri 75.00 88.00 77.00 100.00 82.75 A ✔  
52 24344103 Siti Maisaroh 90.00 81.00 71.00 100.00 81.20 A ✔  
53 24344105 Melania Alfanita 90.00 88.00 69.00 100.00 82.95 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.85 79.58 71.43 99.81 79.01 3.73
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 11 Desember 2024 oleh 202003-005
Tanggal Cetak : Minggu, 23 Februari 2025, 02:24:53
Paraf Dosen :

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
apt. RITHA WIDYA PRATIWI, S.Si. M.Ars.
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! 01.201518
:AA

Status : Tetap.
Program Sarjana Prodi Farmasi

Lrrraui( nieiaKsanai{an iugas sebagai berikutl

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Evanlif 'Keterangan

Farmakoekonomi (B) Ruang HC-10 1 lumat, 09:00-10:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (A) Ruang HC-9 1,5 Rabu, 0B:00-09:40
Metodologi Penelitian & Statistik Farmasi (B) Ruanq HC-9 1r5 Kamis, 0B:00-09:40
ivierocioiogi Peneiitian & Statisrik rarmasa (() R.uang iiC-7 r,3 Ndttn5, I/;uu-Io;au
Penqetanuan llasar Keprotesian di Distribusi Farmasi
(B) (Apt)

Qr r:nn l-.l(.-? 0,5 qpnin 17.nO-1R.4n

PengeEnuan Dasar Keproresian Manajemen dan

^cguidsr 
r-dilird5r. \ri \ApLi

Ruang HC-2 1 lumat, 15:00-16:40

Farmasi Komunitas Rrrann HC-2 2 SatrtLr, 13;00-14:40
Rimh.inn;n qkrinc! rlan DKDA , 1 

- 
/Ari-^--. 1

Menguji Tugas Akhir dan PKPA 3 Jam/Minqgu I

i
PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

Penulisan Karya Ilmiah 3lam/Minqqu 1

Penulisan Buku Ajar 3 Jam/Minqqu 1

II
PENELMIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 JamlMinqqu 1III
TEIIUADUIAI\

DAN

MASYARA.KAT

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu 1w
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Jumlah Total 15

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gajilhonorarium sesuai dengan peraturan penggajirn yarrg berlaku
Penugasan ini berlaku dari tanggal 02 September 2024 sampai dengan tanggal 28 Februari 2028
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4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
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MATA KULIAH : Farmakoekonomi 

NAMA DOSEN : apt. Elvina Triana Putri, M.Farm 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : B 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI 2024 GANJIL 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Jumat, 27 September 

2024 

09:00 10:40 R-HC10 Selesai Pendahuluan Pendahuluan (17 / 17) apt. Elvina Triana Putri, M.Farm. 

10 Jumat, 04 Oktober 

2024 

09:00 10:40 R-HC10 Selesai Konsep Ekonomi dalam Farmasi Konsep Ekonomi dalam Farmasi apt. Elvina Triana Putri, M.Farm. 

11 Jumat, 11 Oktober 

2024 

09:00 10:40 R-HC10 Selesai Luaran Farmakoekonomi Luaran Farmakoekonomi apt. Elvina Triana Putri, M.Farm. 

12 Jumat, 18 Oktober 

2024 

09:00 10:40 R-HC10 Selesai Analisis Biaya 1 Analisis Biaya 1 apt. Elvina Triana Putri, M.Farm. 

13 Jumat, 25 Oktober 

2024 

09:00 10:40 R-HC10 Selesai Analisis Biaya 2 Analisis Biaya 2 apt. Elvina Triana Putri, M.Farm. 

14 Jumat, 01 November 

2024 

09:00 10:40 R-HC10 Selesai Cost of Illness Cost of Illness apt. Elvina Triana Putri, M.Farm. 

15 Jumat, 08 November 
2024 

09:00 10:40 R-HC10 Selesai Cost Minimization Analysis Cost Minimization Analysis apt. Elvina Triana Putri, M.Farm. 

16 Jumat, 15 November 
2025 

09:00 10:40 R-HC10 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester apt. Elvina Triana Putri, M.Farm..  

Jakarta, 22 Februari 2025 

Ketua Prodi Farmas 

i 

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIDN 0321016802     

(17 / 17) 

(17 / 17) 

(17 / 17) 

(17 / 17) 

(17 / 17) 

(17 / 17) 

(17 / 17) 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

Nama Kelas : B 

Kode Mata kuliah 

: Farmakoekonomi
: 

: FA1634 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(35%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 100.00 ✔ 

2 100.00 ✔ 

3 100.00 ✔ 

4 100.00 ✔ 

5 100.00 ✔ 

6 100.00 ✔ 

7 100.00 ✔ 

8 100.00 ✔ 

9 100.00 ✔ 

10 100.00 ✔ 

11 100.00 ✔ 

12 100.00 ✔ 

13 100.00 ✔ 

14 100.00 ✔ 

15 100.00 ✔ 

16 100.00 ✔ 

17 100.00 ✔ 

Rata-rata nilai kelas 76.47      72    73 100.00 75.879
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 18 Februari 2025 oleh 199310-001 

Tanggal Cetak : Sabtu, 22 Februari 2025, 12:08:46 

Paraf Dosen : 

Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. 

apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
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Septiano Althaf Zidan 
Prasetya
Wildan Balfas

Adira siti Salwa
Nur Haniifah

Risma Kamila Amalina

Kaysa Safara
Mumtaz Maulania

Futri Hasanah

Isnaini Aliahsari
Qonita Dienillah

Muhammad Alif Akbar

Nur Fadilah Syafitri

Nihlah Alfi Fadhilah

Tasyah

Khadijah Al Zahra
⁠Febrianti Zahara

Gilar Apta Rahmadanti H 

21330033

21330038

21330042
21330036

21330015

21330026

21330051

19330128

21330016
21330049

21330054

21330002

21330006

21330010

21330008
21330013

21330053

80

80
80

70
70

70

70

75
75
75

75

82

82

82

78

78

78

50 65

82 68

84 88

77 64
74 68

73 77

70 74

83 78
73 71
87 83

50 79

70 85

51 87

80 71

85 60

80 80

50 40

66.25 B-

78.5 A-

86.2 A

73.35 B+
73.7 B+

76.5 A-

74.4 B+
81.35 A

75.4 A-
84.5 A
70.15 B

80.65 A

74.7 B+

79.25 A-

76.35 A-

81.6 A

57.1 C

http://www.istn.ac.id/
mailto:admin@istn.ac.id
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ISI PRESENSI 
MAHASISWA FARMASI 

2024 GANJIL 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

27 4 11 18 25 1 8 

UTS Sep-
24 

Okt-
24 

Okt-
24 

Okt-
24 

Okt-
24 

Nov-
24 

Nov-
24 

Peserta Reguler 

1 19330128 
FUTRI 
HASANAH 

H H H H H H H H 

2 21330002 
NUR 
FADILAH 
SYAFITRI 

H H H H H H H H 

3 21330006 
NUHLAH 
ALFI 
FADHILAH 

H H H H H H H H 

4 21330008 
KHADIJAH 
AL -ZAHRA 

H H H H H H H H 

        

5 21330010 TASYAH H H H H H H H H 

6 21330013 
FEBRIANTI 
ZAHARA 

                

H H H H H H H H 

7 21330015 
RISMA 
KAMILA 
AMALINA 

H H H H H H H H 

8 21330016 
ISNAINI 
ALIAHSARI 

H H H H H H H H 

9 21330026 
KAYSA 
SAFARA 

H H H H H H H H 

10 21330033 

SEPTIANO 
ALTHAF 
ZIDAN 
PRASET 

H H H H H H H H 

11 21330036 
NUR 
HANIIFAH 

                

H H H H H H H H 

12 21330038 
WILDAN 
BALFAS 

                

H H H H H H H H 
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Laporan Hasil Presensi Mahasiswa 2/22/25, 4:31 PM  

ISI PRESENSI 
MAHASISWA FARMASI 

2024 GANJIL 

13 21330042 
ADIRA SITI 
SALWA 

H H H H H H H H 

14 21330049 
QONITA 
DIENILLAH 

H H H H H H H H 

15 21330051 
MUMTAZ 
MAULANIA 

H H H H H H H H 

16 21330053 
GILAR APTA 
RAHMADANTI 

H H H H H H H H 

17 21330054 
MUHAMMAD 
ALIF AKBAR 

H H H H H H H H 

Paraf Dosen 
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